ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 167/UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 6  tháng 4 năm 2021
V/v tuyên truyền kết quả phát triển

kinh tế - xã hội năm 2020, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp năm 2021.

Kính gửi: Thôn trưởng các đơn vị thôn.

Thực hiện Công văn số 47/VH&TT-TT của phòng Văn hóa, thông tin huyện

A Lưới việc tuyên truyền kết quả phát triển kinh tế - xã hội năm 2020, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp năm 2021; UBND xã Trung Sơn đề nghị các đơn vị thôn thực

hiện một số nội dung như sau:

Căn cứ vào Hướng dẫn số 171-HD/BTGTW ngày 29/01/2021 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc tuyên truyền kết quả phát triển kinh tế - xã hội năm 2020,

mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp năm 2021 (Có tài liệu hướng dẫn kèm theo); Các thôn

trưởng phối hợp với các ban ngành cấp thôn chủ động tổ chức họp thôn tuyên truyền

kết quả phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2021, đồng thời lồng ghép các hoạt động của thôn dưới nhiều hình thức tuyên

truyền phù hợp với tình hình thực tế của địa phương.

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên truyền có trọng tâm, trọng điểm, thiết thực,

hiệu quả đảm bảo đúng theo quy định; đồng thời đảm bảo công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid - 19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

Đề nghị Thôn trưởng các đơn vị thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2021-04-06T15:58:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!